



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

LOCALIZADA NA ROD. AUGUSTO MEIRA FILHO, KM 17-CENTRO-CEP Nº 68798-000

SETOR DE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

DADOS DA LICITANTE / RAZÃO SOCIAL: A.J.ABREU & CIA SERVICOS HIDRAULICOS LTDA EPP

CNPJ Nº 18.162.861/0001-31 E INSC. ESTADUAL Nº 15.410.528-7

ENDEREÇO LOCALIZADA À RUA IGARAPÉ MIRI Nº 63 SÃO JOSÉ, CEP 67200-000

CIDADE MARITUBA DO ESTADO DO PARÁ

TELEFONE:091-987094225

REPREST. LEGAL ALAN JORGE ABREU

hidroservice\_aservicos@yahoo.com

CARTA CONVITE- TIPO MENOR PREÇO, PROCESSO Nº 120602/2015-CPL COM DATA DE ABERTURA EM 12/06/2015- HORÁRIO 12:00 HS

OBJETOS DOS SERVIÇOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, NO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA

PLANILHA FINACEIRA

ITEM-01	MATERIAL PERMANENTE	UND	QTDE	V. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1.1	BOMBA SUBMERSA DE 01 CV MONO	UNID	2,00	1.492,00	2.984,00
1.2	BOMBA SUBMERSA DE 1 1/2 CV MONO	UNID	2,00	1.827,00	3.654,00
1.3	BOMBA SUBMERSA DE 2 CV MONO	UNID	2,00	2.100,00	4.200,00
1.4	BOMBA SUBMERSA DE 3 CV TRIFÁSICA	UNID	1,00	2.637,00	2.637,00
1.5	BOMBA SUBMERSA DE 5 CV TRIFÁSICA	UNID	1,00	3.494,00	3.494,00
1.6	BOMBA SUBMERSA DE 10 CV TRIFÁSICA	UNID	1,00	5087,00	5.087,00
1.7	BOMBA CENTRIFUGA DE 1 CV MONO	UNID	1,00	960,00	960,00
1.8	BOMBA CENTRIFUGA DE 2 CV MONO	UNID	1,00	1.500,00	1.500,00
<b>TOTAL GERAL DOS SERVIÇOS</b>					<b>24.516,00</b>
ITEM-02	MATERIAL DE CONSUMO - PEÇAS DE REPOSIÇÃO	UND	QTDE	V. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
2.01	CHAVE MAGNÉTICA 1 CV	UNID	2,00	290	580,00
2.02	CHAVE MAGNÉTICA 2 CV	UNID	2,00	295,00	590,00
2.03	CHAVE MAGNÉTICA 3 CV	UNID	1,00	310,00	310,00
2.04	PAINEL DE COMANDO P/ BOMBA SUB. DE 1 CV MONO	UNID	2,00	470,00	940,00
2.05	PAINEL DE COMANDO P/ BOMBA SUB. DE 2 CV MONO	UNID	2,00	580,00	1.160,00
2.06	PAINEL DE COMANDO P/ BOMBA SUB. DE 3 CV MONO	UNID	1	750,00	750,00
2.07	PAINEL DE COMANDO P/ BOMBA SUB. DE 5 CV TRIF.	UNID	1	1.800,00	1.800,00
2.08	PAINEL DE COMANDO P/ BOMBA SUB. DE 10 CV TRIF.	UNID	1	2.200,00	2.200,00
2.09	CABO PP 3X4MM	UNID	100	12,00	1.200,00
2.10	CABO PP 3X6MM	UNID	100	14,00	1.400,00
2.11	BOIA DE NIVEL 30A	UNID	4	50,00	200,00
2.12	BOMBEADOR DE BOMBA SUBMERSA DE 1 CV	UNID	2	683,00	1.366,00
2.13	BOMBEADOR DE BOMBA SUBMERSA DE 1 1/2 CV	UNID	2	711,00	1.422,00
2.14	BOMBEADOR DE BOMBA SUBMERSA DE 2 CV	UNID	3	798,00	2.394,00
2.15	BOMBEADOR DE BOMBA SUBMERSA DE 3 CV	UNID	2	1.020,00	2.040,00
2.16	BOMBEADOR DE BOMBA SUBMERSA DE 10 CV	UNID	2	2.700,00	5.400,00
2.17	MOTOR P/ BOMBA SUBMERSA DE 1 CV MONO	UNID	3	1.109,00	3.327,00
2.18	MOTOR P/ BOMBA SUBMERSA DE 1 1/2 CV MONO	UNID	2	1.362,00	2.724,00
2.19	MOTOR P/ BOMBA SUBMERSA DE 2 CV MONO	UNID	3	1.483,00	4.449,00
2.20	MOTOR P/ BOMBA SUBMERSA DE 3 CV MONO	UNID	2,00	1.529,00	3.058,00
2.21	MOTOR P/ BOMBA SUBMERSA DE 5 TRIF.	UNID	2,00	2.590,00	5.180,00
2.22	MOTOR P/ BOMBA SUBMERSA DE 7,5 CV TRIF.	UNID	1,00	3.188,00	3.188,00
2.23	MOTOR P/ BOMBA SUBMERSA DE 10 CV TRIF.	UNID	2,00	3.849,00	7.698,00
<b>TOTAL GERAL DOS SERVIÇOS</b>					<b>53.376,00</b>
<b>O VALOR TOTAL DESTA PROPOSTA IMPORTA EM R\$ 77.892,00 (setenta e sete mil oitocentos e noventa e dois reais</b>					<b>R\$ 77.892,00</b>



CARTA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO-CARTA CONVITE-PROCESSO Nº 120602/2015-CPL  
DATA DE ABERTURA: 12/06/2015  
HORÁRIO: 12:00 HS  
LOCAL DE ENTREGA: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ, ROD. AUGUSTO MEIRA FILHO, KM 17-CENTRO-CEP Nº 68798-000- SANTA BÁRBARA DO PARÁ-ESTADO DO PARÁ-SALA DA CPL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A QUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, NO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO ESTADO DO PARÁ.

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

RESUMO DA PLANILHA FINANCEIRA DA PROPOSTA DE PRÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM
01	MATERIAL PERMANENTE	UNID	QTDE	R\$ 24.516,00
02	MATERIAL DE CONSUMO - PEÇAS DE REPOSIÇÃO	UNID	QTDE	R\$ 53.376,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (SOMA DOS DOIS (02) ITENS)				R\$ 77.892,00

ESTA PROPOSTA IMPORTA EM (R\$ 77.892,00) SETENTA E SETE MIL NOVICENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE TRINTA (30) DIAS

O PRAZO DE ENTRAGA DOS SERVIÇOS SERÁ ATÉ 31/12/2015, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO

**A.J.ABREU & CIA SERVICOS HIDRAULICOS LTDA EPP**  
**CNPJ Nº 18.162.861/0001-31**



Declaramos que no valor global desta proposta, estão inclusos todos os insumos/consumos e também todos os custos diretos e indiretos para a perfeita execução dos serviços ou fornecimento de materiais, inclusive as despesas com equipamentos e mão de obra especializada, serviços de limpeza, retiradas e destinos de todos os resíduos gerados pela obra, não sendo aceito assim nenhum valor adicional pela execução destes serviços conforme objeto.

**DADOS DA CONTRATADA**

**Empresa: A.J.ABREU & CIA SERVICOS HIDRAULICOS LTDA EPP**  
**CNPJ: Nº 18.162.861/0001-31**  
**Inscrição Estadual: 15.410.528-7**  
**Endereço: LOCALIZADA À RUA IGARAPÉ MIRI Nº 63 SÃO JOSÉ**  
**CEP: 67200-000,**  
**CIDADE: Marituba-PA**  
**Telefone (091) 987094225, e-mail: hidroservice\_aservicos@yahoo.com**

**Marituba 12 de junho de 2015**

**A.J. Abreu & Cia Serviços  
Hidráulicos Ltda EPP**

**ALAN JORGE ABREU**  
CNPJ: 18.162.861/0001-31

**Cargo: Sócio Administrador**

**CPF: 645.060.452.20**

**RG:3264464**